

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดซื้อจัดจ้าง

1	ชื่อโครงการ	งานจ้างก่อสร้างงานซ่อมโครงสร้างสะพาน เพื่อใช้ในกิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ในทางหลวงหมายเลข 345 ตอนควบคุม 0100 ตอน บางบัวทอง – บางคูวัด		
	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 (ปทุมธานี) กรมทางหลวง		
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	12,624,611.00	บาท	
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)	27 ตุลาคม 2565		
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,623,444.92	บาท	
3.1	งานปรับปรุงคานสะพาน (Cap Beam) ด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete	ราคา/หน่วย	6,299.35	บาท
3.2	งานปรับปรุงเสาสะพาน (Column) ด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete	ราคา/หน่วย	5,834.65	บาท
3.3	งานเสริมกำลังโครงสร้าง Plank - Girder ด้วยวัสดุ CFRP WRAP THK. 0.167 mm.	ราคา/หน่วย	6,384.47	บาท
3.4	งานซ่อมแซมและเสริมกำลังคานด้วยวิธีติดตั้งแผ่นเหล็กเสริม (Steel Jacketing)	ราคา/หน่วย	9,868.80	บาท
3.5	งานทาสีด้วยน้ำปูนผสมสารยึดเกาะโพลีเมอร์	ราคา/หน่วย	83.82	บาท
3.6	งานอำนวยความสะดวกภัยในการจราจรระหว่างก่อสร้าง	ราคา/หน่วย	196,018.00	บาท
4	แหล่งที่มาของราคากลาง(ราคาอ้างอิง)			
4.1	แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)			
5.1	นายปริญญา มฤตุสาธร	วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ		
5.2	นางปราณี ชาวประทีป	นายช่างโยธาอาวุโส		
5.3	นายชยุตม์ ชัยโณม	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ		

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมโครงสร้างสะพาน ปริมาณงาน 6 รายการ กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข
345 ตอนควบคม 0100 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
จ้างก่อสร้างงานซ่อมโครงสร้างสะพาน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 12,624,611.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานซ่อมโครงสร้างสะพาน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ ต.ค. ๒๕๖๕ เป็นเงิน 12,623,444.92 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปริญญา มฤตุสาธร์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

7.2 ชยวัฒน์ ชัยโถม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

7.3 ปราณี ชาวประทีป กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาอาวุโส

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมโครงสร้างสะพาน ปริมาณงาน 6 รายการ กิจกรรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 345 ตอนควบคุม 0100 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมโครงสร้างสะพาน 1.1 งานปรับปรุงคานสะพาน (Cap Beam) ด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete	ตร.ม.	721.000	5,072.35	3,657,164.35	1.2419	6,299.35	4,541,832.40
2	1.2 งานปรับปรุงเสาสะพาน (Column) ด้วยวัสดุ Non-Shrink Concrete	ตร.ม.	912.000	4,698.17	4,284,731.04	1.2419	5,834.65	5,321,207.47
3	1.3 งานเสริมกำลังโครงสร้าง Plank-Girder ด้วยวัสดุ CFRP WRAP THK. 0.167 มม.	ตร.ม.	58.000	5,140.89	298,171.62	1.2419	6,384.47	370,299.33
4	1.4 งานซ่อมแซมและเสริมกำลังคานด้วยวิธีติดตั้งแผ่นเหล็กเสริม (Steel Jacketing)	เมตร	38.000	7,946.54	301,968.52	1.2419	9,868.80	375,014.70
5	1.5 งานทาสีตอมันปูนผสมสารยึดเกาะโพลีเมอร์	ตร.ม.	21,700.000	67.50	1,464,750.00	1.2419	83.82	1,819,073.02
6	1.6 งานอำนวยความสะดวกภายในการจราจรระหว่างก่อสร้าง	ชุด	1.000	149,826.50	149,826.50	1.3083	196,018.00	196,018.00
รวมราคากลาง								12,623,444.92

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานซ่อมโครงสร้างสะพาน ปริมาณงาน 6 รายการ กิจการกรมบำรุงรักษาสะพาน ทางหลวงหมายเลข 345 ตอนควบคุม 0100 ตอน บางบัวทอง - บางคูวัด
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ศูนย์สร้างและบูรณะสะพานที่ 3 กรมทางหลวง ปทุมธานี/กรมทางหลวง



(ปริยญ มฤตสาธ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยวัฒน์ ชัยโถม)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ปราณี่ ชาวประทีป)

กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ



(นายพรชัย ศิลารัมย์)

ผ.ศ. ส.ศ. ๓.